
Pos

1
2
3
4
5
6

Nr.

145
67
27
29
35
24

Nome

Cleber Guimaraes da Silva
Eduardo Venzol Quirino dos Santos
Sebastián Rochón
Pep Ponz
Marcelo Toma
Adelmo Dias Vieira (Portuga)

Classe
SM2

SM2

SM2

SM2

SM2

SM2

Melhor Tm

1:22.898
1:25.616
1:27.960
1:30.723
1:33.020

-.---

Dif

-
+2.718
+5.062
+7.825

+10.122
-

Melhor Spd

56,021
54,242
52,797
51,189
49,925

-

Na volta

7
7
6
3
7
1

Nat/State Sponsor

Classificado pela melhor voltaSupermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

 Sabado

Livre1 SM2

Qualificação (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

11/4/2017 10:55

Impresso: 11/4/2017 11:37:00

Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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